
          TECH-SUL Medical Industria e Comercio LTDA 
                  CNPJ: 21.831.246/0001-85   /   I.E.: 257.570.411                        

                  Rua Nelson Espindola, Nº 138, Centro
                  Barra Velha/SC, CEP: 88.390-000
                  Fone: (47) 3456-5033 / Celular: (47) 98465-3032
                  E-mail: licitacao1@techsulmedical.com.br  

                                                                                Site: www.techsulmedical.com.br 

AO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
CORPO DE BOMBEIROS DO DISTRITO FEDERAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90048/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00053-00066987/2025-21
REGISTROS DE PREÇOS

DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL

A empresa TECH-SUL MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – EPP,
CNPJ N° 21.831.246/0001-85,  com sede na Rua Nelson Espindola, n. º138,
cidade  Barra  Velha,  Estado  Santa  Catarina,  por  intermédio  de  sua
representante legal  Sra.  Mirian Stuani  de Almeida,  portadora da Cédula de
Identidade  RG  N°  37739757  SSP/SP,  e  do  CPF  N°  427.852.781-00, na
qualidade de proponente do procedimento licitatório em epígrafe, sob as penas
da  Lei  nº  6.938/198, DECLARA,  QUE  ATENDE  OS  CRITÉRIOS  DE
SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL previstos no art. 7º da Lei distrital nº
4.770/2012, em especial que produz/comercializa bens:
a) constituídos por material reciclado, atóxico e biodegradável, na forma das
normas da Associação Brasileira de
Normas Técnicas – ABNT;
b) que ofereçam menor impacto ambiental em relação aos seus similares;
c)  que não contém substâncias perigosas acima dos padrões tecnicamente
recomendados por organismos nacionais ou internacionais;
d) acondicionados em embalagem adequada, feita com a utilização de material
reciclável, com o menor volume possível;
e) que funcionem com baixo consumo de energia ou de água;
f) que sejam potencialmente menos agressivos ao meio ambiente ou que, em
sua produção, signifiquem economia no consumo de recursos naturais;
g) que possuam certificado emitido pelos órgãos ambientais;
h) que possuam certificação de procedência de produtos.

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente.

 Barra Velha/SC, 20 de agosto de 2025

____________________________________
Mirian Stuani de Almeida - Sócia Administrativa
RG: 37739757 SSP/SP / CPF: 427.852.781-00

http://www.techsulmedical.com.br/
mailto:licitacao1@techsulmedical.com.br


TECH-SUL Medical Industria e Comercio LTDA 

CNPJ:  21.831.246/0001-85   /   I.E.:  257.570.411 
Rua Nelson Espindola, Nº 138, Centro 
Barra Velha/SC, CEP:  88.390-000 
Fone:  (47) 3456-5033 / Celular:  (47) 98465-3032 
E-mail:licitacao1@techsulmedical.com.br/ tecsullicitacao@gmail.com 
Site:  www.techsulmedical.com.br 

 

 

AO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL  
CORPO DE BOMBEIROS DO DISTRITO FEDERAL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90048/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00053-00066987/2025-21 
REGISTROS DE PREÇOS 

 
Proponente/Razão Social:  TECH-SUL Medical Indústria e Comercio LTDA 
CNPJ:  21.831.246/0001-85 
Inscrição Estadual:  257.570.411 
Endereço:  Rua Nelson Espindola, n° 138 – Bairro:  Centro 
Cidade:  Barra Velha - CEP:  88.390-000 
Pessoa para contato:  Mirian Stuani de Almeida e Francine Muniz de Mello 
Telefone de contato:  47-3456-5033 – 47-98465-3032 
E-mail:  tecsullicitacao@gmail.com licitacao1@techsulmedical.com.br 
DADOS BANCÁRIOS: 
NOME DO BANCO: BANCO DO BRASIL 
CIDADE: BARRA VELHA 
Nº DA AGÊNCIA: 3257-3 
Nº DA CONTA CORRENTE DA EMPRESA: 26.141-6 
CHAVE PIX: 21831246000185 
 

 
PROPOSTA DE PREÇOS 

EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL 
 

A empresa em epígrafe, por intermédio de sua representante legal, vem por meio 
desta, apresentar Proposta de Preços para fornecimento do Item abaixo 
discriminado, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe. 
 

Item Descrição Unid. Quant. 
Valor 
Ref. 

TOTAL MARCA MODELO 

30 

TIRANTES SOLTEIRO: Conjunto composto 
por três cintos de imobilização (tirante 
solteiro). Material: podendo ser 
confeccionado em nylon ou polipropileno, 
nas cores vermelho, amarelo e verde com 
fivelas nas cores preta, ter fecho de engate 
rápido e ser ajustável. Medidas: largura de 
5cm e comprimento de no mínimo 1,60m; 
Devem ser fabricadas em material especial 
para utilização em Raio X. - AMPLA 
CONCORRENCIA  

Unidade 1.069 22,15 23.678,35 
TECH-
SUL 

TECH-
SUL 

31 

TIRANTES SOLTEIRO: Conjunto composto 
por três cintos de imobilização (tirante 
solteiro). Material: podendo ser 
confeccionado em nylon ou polipropileno, 
nas cores vermelho, amarelo e verde com 
fivelas nas cores preta, ter fecho de engate 
rápido e ser ajustável. Medidas: largura de 
5cm e comprimentode no mínimo 1,60m; 

Unidade 356 22,15 7.885,40 
TECH-
SUL 

TECH-
SUL 

mailto:licitacao1@techsulmedical.com.br
http://www.techsulmedical.com.br/
mailto:tecsullicitacao@gmail.com
mailto:licitacao1@techsulmedical.com.br


TECH-SUL Medical Industria e Comercio LTDA 

CNPJ:  21.831.246/0001-85   /   I.E.:  257.570.411 
Rua Nelson Espindola, Nº 138, Centro 
Barra Velha/SC, CEP:  88.390-000 
Fone:  (47) 3456-5033 / Celular:  (47) 98465-3032 
E-mail:licitacao1@techsulmedical.com.br/ tecsullicitacao@gmail.com 
Site:  www.techsulmedical.com.br 

 

 

Devem ser fabricadas  
em material especial para utilização em 
Raio X. - COTA RESERVADA  

     31.563,75   

 
O valor para fornecimento do objeto acima é de R$ 31.563,75 (trinta e um mil, 
quinhentos e sessenta e três reais e setenta e cinco centavos). 
 
O prazo de validade da proposta de preços é de 90 (noventa) dias a partir da 

data limite estabelecida para o recebimento das propostas, pelo Pregoeiro. 

O prazo de fornecimento é de 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da 

data de assinatura do Contrato de Fornecimento.  

Apresento garantia de 3 (três) meses, conforme estabelecido no item 10. do 
Anexo I do Edital. 
Declaro que entregarei o(s) material(s) comprovadamente novo(s) e sem uso, 
uma vez que não será(ão) aceito(s) material(is)/equipamento(s) ou peça(s) 
recondicionado(s), reutilizado(s) ou reformado(s). 
Declaramos ainda, que nos preços estão inclusos todos os tributos, fretes, tarifas 
e demais despesas decorrentes da execução do objeto. 
DECLARAMOS QUE ATENDEMOS OS CRITÉRIOS DE SUSTENTABILIDADE 
AMBIENTAL previstos no art. 7º da Lei distrital nº 4.770/2012, em especial que 
produz/comercializa bens: 
a) constituídos por material reciclado, atóxico e biodegradável, na forma das 
normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas – ABNT; 
b) que ofereçam menor impacto ambiental em relação aos seus similares; 
c) que não contém substâncias perigosas acima dos padrões tecnicamente 
recomendados por organismos nacionais ou internacionais; 
d) acondicionados em embalagem adequada, feita com a utilização de material 
reciclável, com o menor volume possível; 
e) que funcionem com baixo consumo de energia ou de água; 
f) que sejam potencialmente menos agressivos ao meio ambiente ou que, em sua 
produção, signifiquem economia no consumo de recursos naturais; 
g) que possuam certificado emitido pelos órgãos ambientais; 
h) que possuam certificação de procedência de produtos. 

 
 
 Barra Velha/SC, 21 de agosto de 2025 
 
____________________________________ 
Mirian Stuani de Almeida - Sócia Administrativa 
RG: 37739757 SSP/SP / CPF: 427.852.781-00 

 

 

 

mailto:licitacao1@techsulmedical.com.br
http://www.techsulmedical.com.br/


RECEBEMOS DE TECH-SUL MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 06/08/2025 VALOR TOTAL: R$ 118,88 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE
- R MAMPITUBA, 8 CENTRO Passo de Torres-SC

NF-e
Nº 12.101
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECH-SUL MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
R NELSON ESPINDOLA, 138 - PONTO DE REF: VALDRICH

CENTRO - 88390-000
Barra Velha - SC Fone: (47) 3456-5033

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº 12.101
Série 1

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4225 0821 8312 4600 0185 5500 1000 0121 0115 9192 1570

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242250300041151  -  06/08/2025 13:58:19
INSCRIÇÃO ESTADUAL

257.570.411
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

21.831.246/0001-85
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE
CNPJ / CPF

11.634.881/0001-19
DATA DA EMISSÃO

06/08/2025
ENDEREÇO

R MAMPITUBA, 8
BAIRRO / DISTRITO

CENTRO
CEP

88980-000
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/08/2025
MUNICÍPIO

Passo de Torres
UF

SC
FONE / FAX

(48) 3548-0035
INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:58:17
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 27/08/2025
Valor R$ 118,88

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00
VALOR DO ICMS

0,00
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00
VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
VALOR DO PIS

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

118,88
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR TOTAL DO IPI

0,00
VALOR DA COFINS

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

118,88
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL

CORREIOS PAC
FRETE POR CONTA

(0) Remetente (CIF)
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO

Rua Jose Renato Martini,
MUNICÍPIO

Mogi Guacu
UF

SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1
ESPÉCIE

CAIXA
MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO (KG)

0,856
PESO LÍQUIDO (KG)

0,856
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CSOSN CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

TC38 CINTO DE FIXACAO CONJUNTO C/ 3UND
CEST: 28.057.00

90211020 0102 5102 CJ 1 18,90 18,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TAA1 TIRANTE ARANHA ADULTO - LOTE:02 FAB/25 -
VAL:INDETERMINADA
CEST: 28.057.00

90211020 0102 5102 UN 2 49,99 99,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatario: compras@prefeitura-passo.sc.gov.br; Inf. Contribuinte: N245529/2025 PREGAO 0041/2024
EMPENHO 665/R$118,88 LOCAL DE ENTREGA POSTO DE SAUDE CENTRAL RUA MAMPITUBA N 08 CENTRO PASSO DE TORRES -SC
88980000 DAS 08:00 AO 12:00 DAS 13:00 AS 17:00 FONE (48)35480035 .BRASIL AG 3257-3 C/C 26141-6 EMPRESA OPTANTE
DO SIMPLES NACIONAL, FICANDO DISPENSADO DA RETENCAO DE IR, CONFORME LEI FEDERAL No 10.833/03, I.N. 1234/2023 E
I.N. RFB; I-Documento emitido por ME ou EPP, optante pelo Simples Nacional. II-Nao gera direito a credito
fiscal de IPI.; Produto destinado a Consumidor Final.; Trib aprox R$ 15,99 Federal e R$ 4,04 Estadual Fonte:
IBPT/empresometro.com.br - CAF7DD Pedido: 245529/2025 Contrato: 0041/2024

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 06/08/2025 as 13:58:21 v. 4.0.1 - Powered by Omiexperience S/A © 2025, www.omie.com.br





RECEBEMOS DE TECH-SUL MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 06/08/2025 VALOR TOTAL: R$ 118,88 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE
- R MAMPITUBA, 8 CENTRO Passo de Torres-SC

NF-e
Nº 12.101
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECH-SUL MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
R NELSON ESPINDOLA, 138 - PONTO DE REF: VALDRICH

CENTRO - 88390-000
Barra Velha - SC Fone: (47) 3456-5033

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº 12.101
Série 1

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4225 0821 8312 4600 0185 5500 1000 0121 0115 9192 1570

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242250300041151  -  06/08/2025 13:58:19
INSCRIÇÃO ESTADUAL

257.570.411
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

21.831.246/0001-85
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE
CNPJ / CPF

11.634.881/0001-19
DATA DA EMISSÃO

06/08/2025
ENDEREÇO

R MAMPITUBA, 8
BAIRRO / DISTRITO

CENTRO
CEP

88980-000
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/08/2025
MUNICÍPIO

Passo de Torres
UF

SC
FONE / FAX

(48) 3548-0035
INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:58:17
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 27/08/2025
Valor R$ 118,88

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00
VALOR DO ICMS

0,00
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00
VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
VALOR DO PIS

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

118,88
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR TOTAL DO IPI

0,00
VALOR DA COFINS

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

118,88
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL

CORREIOS PAC
FRETE POR CONTA

(0) Remetente (CIF)
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO

Rua Jose Renato Martini,
MUNICÍPIO

Mogi Guacu
UF

SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1
ESPÉCIE

CAIXA
MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO (KG)

0,856
PESO LÍQUIDO (KG)

0,856
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CSOSN CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

TC38 CINTO DE FIXACAO CONJUNTO C/ 3UND
CEST: 28.057.00

90211020 0102 5102 CJ 1 18,90 18,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TAA1 TIRANTE ARANHA ADULTO - LOTE:02 FAB/25 -
VAL:INDETERMINADA
CEST: 28.057.00

90211020 0102 5102 UN 2 49,99 99,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatario: compras@prefeitura-passo.sc.gov.br; Inf. Contribuinte: N245529/2025 PREGAO 0041/2024
EMPENHO 665/R$118,88 LOCAL DE ENTREGA POSTO DE SAUDE CENTRAL RUA MAMPITUBA N 08 CENTRO PASSO DE TORRES -SC
88980000 DAS 08:00 AO 12:00 DAS 13:00 AS 17:00 FONE (48)35480035 .BRASIL AG 3257-3 C/C 26141-6 EMPRESA OPTANTE
DO SIMPLES NACIONAL, FICANDO DISPENSADO DA RETENCAO DE IR, CONFORME LEI FEDERAL No 10.833/03, I.N. 1234/2023 E
I.N. RFB; I-Documento emitido por ME ou EPP, optante pelo Simples Nacional. II-Nao gera direito a credito
fiscal de IPI.; Produto destinado a Consumidor Final.; Trib aprox R$ 15,99 Federal e R$ 4,04 Estadual Fonte:
IBPT/empresometro.com.br - CAF7DD Pedido: 245529/2025 Contrato: 0041/2024

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 06/08/2025 as 13:58:21 v. 4.0.1 - Powered by Omiexperience S/A © 2025, www.omie.com.br



     TECH-SUL Medical Industria e Comercio LTDA 
              CNPJ: 21.831.246/0001-85   /   I.E.: 257.570.411                        

              Rua Nelson Espindola, Nº 138, Centro
              Barra Velha/SC, CEP: 88.390-000
              Fone: (47) 3456-5033 / Celular: (47) 98465-3032
              E-mail: licitacao1@techsulmedical.com.br tecsullicitacao@gmail.com

                                                                                Site: www.techsulmedical.com.br

AO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
CORPO DE BOMBEIROS DO DISTRITO FEDERAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90048/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00053-00066987/2025-21
REGISTROS DE PREÇOS

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESPONSABILIDADE

A empresa  TECH-SUL Medical  Indústria  e  Comércio  LTDA –  EPP,  CNPJ N°
21.831.246/0001-85,  com  sede  na  Rua  Nelson  Espíndola  N°  138,  Centro  da
Cidade de Barra Velha,  Estado de Santa  Catarina/SC, CEP.:  88.390-000,  por
intermédio de seu representante legal, infra-assinado, e para os fins do Pregão
Eletrônico, DECLARA, que a empresa atende a todos os requisitos de habilitação
para participação em procedimentos licitatórios, bem como RESPONSABILIZA-
SE  pelas  transações  efetuadas  em  seu  nome,  assumindo  como  firmes  e
verdadeiras suas propostas e lances, inclusive os atos praticados diretamente ou
por seu representante, nos termos da Lei 14.133 de 1° de abril de 2021, adotado
no âmbito do DF através do Decreto n° 44.330 de 16 de março de 2023.
Compromete-se,  ainda,  quando  solicitado  pelo(a)  pregoeiro(a),  a  efetuar  o
encaminhamento  da  presente  Declaração/Termo,  devidamente  assinado,  à
Central  de  Compras,  no  prazo  de  03  (três)  dias  úteis,  juntamente  com  a
documentação necessária, no endereço indicado.

 Barra Velha/SC, 21 de agosto de 2025

____________________________________
Mirian Stuani de Almeida - Sócia Administrativa
RG: 37739757 SSP/SP / CPF: 427.852.781-00

http://www.techsulmedical.com.br/
mailto:licitacao1@techsulmedical.com.br


          TECH-SUL Medical Industria e Comercio LTDA 
                  CNPJ: 21.831.246/0001-85   /   I.E.: 257.570.411                        

                  Rua Nelson Espindola, Nº 138, Centro
                  Barra Velha/SC, CEP: 88.390-000
                  Fone: (47) 3456-5033 / Celular: (47) 98465-3032
                  E-mail: licitacao1@techsulmedical.com.br  

                                                                                Site: www.techsulmedical.com.br 

AO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
CORPO DE BOMBEIROS DO DISTRITO FEDERAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90048/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00053-00066987/2025-21
REGISTROS DE PREÇOS

DECLARAÇÃO PARA OS FINS DO DECRETO Nº 39.860, DE 30 DE MAIO DE
2019

A empresa TECH-SUL MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – EPP,
CNPJ N° 21.831.246/0001-85,  com sede na Rua Nelson Espindola, n. º138,
cidade  Barra  Velha,  Estado  Santa  Catarina,  por  intermédio  de  sua
representante legal  Sra.  Mirian Stuani  de Almeida,  portadora da Cédula de
Identidade RG N° 37739757 SSP/SP, e do CPF N° 427.852.781-00, DECLARA
que não incorre nas vedações previstas no art. 14 da Lei nº 14.133 de 2021, e
no art. 1º do Decreto nº 39.860 de 2019.

Essa declaração é a expressão da verdade, sob as penas da lei.

 Barra Velha/SC, 21 de agosto de 2025

____________________________________
Mirian Stuani de Almeida - Sócia Administrativa
RG: 37739757 SSP/SP / CPF: 427.852.781-00

http://www.techsulmedical.com.br/
mailto:licitacao1@techsulmedical.com.br

		2025-10-02T17:15:14-0300
	MIRIAN STUANI DE ALMEIDA:42785278100


		2025-10-02T17:13:25-0300
	MIRIAN STUANI DE ALMEIDA:42785278100


		2025-10-02T17:13:59-0300
	MIRIAN STUANI DE ALMEIDA:42785278100


		2025-10-02T17:14:41-0300
	MIRIAN STUANI DE ALMEIDA:42785278100




